

Årsredovisning för Clean casa AB

559163-6963

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Helena De La Hoz
Verkställande direktör

Stockholm 2024-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clean casa AB, 559163-6963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län/Sundbyberg kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess tjänster inom städning, fönsterputs, hushållsnära tjänster och lokalvård till både privat personer och företag, och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har återhämtat sig bra efter Coronapandemin, krig i Ukraina och därmed påföljande inflation 2021-2022. Omsättning har ökat med 30% och företagets utveckling och verksamhet har därmed blivit bättre.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 772 327	4 635 160	2 187 742	1 007 984
Resultat efter finansiella poster	747 016	358 559	1 148	-44 315
Soliditet %	27,7	28,9	12	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	57 967	211 151
Balanseras i ny räkning		211 151	-211 151
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			442 442
Belopp vid årets utgång	50 000	69 118	442 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 118
Årets resultat	442 442
Summa	511 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	324 426
Balanseras i ny räkning	187 134
Summa	511 560

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 772 327	4 635 160
Övriga rörelseintäkter		175 573	187 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 947 900	4 823 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 998	-105 725
Övriga externa kostnader		-515 575	-492 304
Personalkostnader	2	-5 539 152	-3 848 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 800	-11 400
Summa rörelsekostnader		-6 199 525	-4 457 470
Rörelseresultat		748 375	365 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 430	-7 061
Summa finansiella poster		-1 359	-7 061
Resultat efter finansiella poster		747 016	358 559
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-188 034	-91 000
Summa bokslutsdispositioner		-188 034	-91 000
Resultat före skatt		558 982	267 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 540	-56 408
Årets resultat		442 442	211 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 800
Summa anläggningstillgångar		0	3 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		555 542	462 250
Övriga fordringar		338 909	56 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		485 032	325 879
Summa kortfristiga fordringar		1 379 483	844 972
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 444 521	507 182
Summa kassa och bank		1 444 521	507 182
Summa omsättningstillgångar		2 824 004	1 352 154
SUMMA TILLGÅNGAR		2 824 004	1 355 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 118	57 967
Årets resultat		442 442	211 151
Summa fritt eget kapital		511 560	269 118
Summa eget kapital		561 560	319 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		279 034	91 000
Summa obeskattade reserver		279 034	91 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 243	3 863
Leverantörsskulder		32 110	70 473
Skatteskulder		171 040	56 999
Övriga skulder		1 283 222	635 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 795	178 679
Summa kortfristiga skulder		1 983 410	945 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 824 004	1 355 954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	Ar
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-34 200	-22 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 800	-11 400
Utgående avskrivningar	-38 000	-34 200
Redovisat värde	0	3 800

Clean casa AB
559163-6963

717

Underskrifter

Stockholm



Maria Helena Lilianne De La Hoz
Verkställande direktör

30/7-24
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 30/7-2024



Aron Cicek
Auktoriserad revisor


